
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-136821

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-136821

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

MAIRIE DU LAVANDOUNom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
BERNARDI GILCorrespondant :  , MAIRE

Place Ernest Reyer  Adresse :  , 83980 LE LAVANDOU
Coordonnées :

 Téléphone : 0494051570
 Télécopieur : 0494649250

 Courriel : correspondre@aws-france.com
 Adresse internet : https://le-lavandou.fr/

 Adresse internet du profil d'acheteur : http://agysoft.marches-publics.info/

Section 2 - Description du marché

Mise en conformité et raccordement des équipements nouveaux de la cuisine Objet du marché : 
centrale

Avenue Jules Ferry  Lieu de livraison :  , 83980 Le lavandou

Section 3 - Caractéristiques du marché

<br/>Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée.<br/>Les Caractéristiques principales : 
prestations sont réglées par des prix forfaitaires.<br/><br/>
Refus des variantes.

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

4 mois à compter de la notification du marché.

Section 5 - Conditions relative au marché

Unité monétaire utilisée, l'euro.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 

françaisfrançais : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-136821
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-136821
https://le-lavandou.fr/
http://agysoft.marches-publics.info/


2/3

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :
Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-
candidat)
Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement (disponible 
à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier 
des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif)

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

17/01/2025 à 12:00Date limite de réception des offres : 
4 mois à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
2024TX03

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie Renseignements complémentaires : 
dématérialisée. Cette consultation bénéficie du Service DUME. Pour retrouver cet avis intégral, 
accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://agysoft.marches-
publics.info/ Code NUTS : FRL05 Lot 02 - CVC - PLB - GAZ Informations complémentaires : 4 Mois dont 
un mois de préparation Période d'intervention-de 15h00 à 20h00 en semaine, possibilité le week end -
de 14h00 à 20h00 pendant les vacances scolaires de printemps Lot 03 - Electricité Informations 
complémentaires : 4 Mois dont un mois de préparation Période d'intervention-de 15h00 à 20h00 en 
semaine, possibilité le week end -de 14h00 à 20h00 pendant les vacances scolaires de printemps 
Modalités d'ouverture des offres : Date: 17 janv. 2025 Lieu :Marché périodique : NON Calendrier 
prévisionnel de publication des prochains avis :Marchés réservés : NON L'execution du marché est 
soumise à d'autres conditions particulières :Les prestations, objet du présent marché, seront 
rémunérées selon les règles de la comptabilité publique et financées par le budget propre de la 
Commune. Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulon, 5 rue 
Racine, BP 40510 83041 ToulonCedex 9 Tél : 0494427930 Fax : 0494427989Mel : greffe.ta-
toulon@juradm.fr Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours : Référé pré-
contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant 
être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine 
juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. La transmission des documents 
par voie électronique est effectuée sur le profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, à l'adresse URL 
suivante : http://agysoft.marches-publics.info. Le choix du mode de transmission est global et 



3/3

irréversible. Les candidats doivent appliquer le même mode de transmission à l'ensemble des 
documents transmis au pouvoir adjudicateur. Le pli doit contenir deux dossiers distincts comportant 
respectivement les pièces de la candidature et les pièces de l'offre définies au présent règlement de la 
consultation. Chaque transmission fera l'objet d'une date certaine de réception et d'un accusé de 
réception électronique. A ce titre, le fuseau horaire de référence est celui de (GMT+01:00) Paris, 
Bruxelles, Copenhague, Madrid. Le pli sera considéré « hors délai » si le téléchargement se termine 
après la date et l'heure limites de réception des offres. Si plusieurs plis sont transmis successivement 
par le même candidat, seul le dernier pli transmis dans le délai imparti est pris en compte par 
l'acheteur. Il doit par conséquent contenir l'ensemble des pièces exigées au titre de la présente 
consultation

Section 12 - Adresses complémentaires

Mairie du Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
Lavandou

Place Ernest Reyer  Adresse : , 83980 Le Lavandou
Coordonnées : 

 Téléphone : 0494051570
 Courriel : correspondre@aws-france.com

 Adresse internet : http://agysoft.marches-publics.info/

Section 13 - Renseignements relatifs aux lots

Possibilité de présenter une offre pour un lot

 - CVC - PLB - GAZ CVC - PLB - GAZLot(s) 02
 - Electricité ElectricitéLot(s) 03

Section 14 - Informations complémentaires

05/12/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

http://agysoft.marches-publics.info/

	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires
	Section 13 - Renseignements relatifs aux lots
	Section 14 - Informations complémentaires


